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Ref. MON66535

515 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Montpellier Centre, Montpellier

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 16 avenue Jean Jaurès, Castelnau-le-Lez, Montpellier, France

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant lägenhet med hiss och balkong med magnifik
utsikt över Sainte-Anne, belägen mellan Rue Foch och
Place de la Canourgue

Lucas Fox International Properties, tillgängligt med hiss, på 3:e våningen i en

anmärkningsvärd privat herrgård som genomgår restaurering belägen mellan

Place de la Canourgue och Rue Foch, borgerlig lägenhet med genomgående

balkong och hisnande utsikt över Sainte-Anne.

De 120 kvadratmeterna i denna lägenhet har bevarat byggnadens historiska

charm: högt i tak, lister och rosetter, räcken i Montpellier-stil, eldstäder och

stora, utsmyckade dörrar. Lägenheten har dubbelglas. Lämplig för bostads-

eller professionellt bruk.

Utrymmena är fördelade enligt följande: entré och 5 huvudrum, varav 3 har

utsikt över gården och 2 har balkonger. Lägenheten är en genomgående

enhet, som sträcker sig från öst till väst.

Just som radhuset och dess gemensamma utrymmen renoveras och hissen

installeras, kommer lägenheten att säljas med nya vatten- och

avloppsanslutningar. Därför kan lägenheten, som säljs som ett "skal och kärna"

(klar för anpassning), disponeras enligt era planer. En planritning finns

tillgänglig som bilaga på vår webbplats, tillsammans med ett fotografi.

Besök och fullständig fil tillgänglig på begäran.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på

Géorisques webbplats: www.georisques.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon66535

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  ,  Öppen spis,  Förråd,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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